

Kris Auto ApS

**Kirke Værløsevej 42
3500 Værløse**

CVR-nr 14 91 70 71

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/11 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 16 |
| Noter | 17 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kris Auto ApS
Kirke Værløsevej 42
3500 Værløse

CVR-nr: 14 91 70 71
Stiftet: 4. marts 1991
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Pedersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoreparationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 106.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. |
|--|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.347.842 | 1.861 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -1.048.954 | -1.436 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -158.758 | -161 |
| DRIFTSRESULTAT | 140.130 | 264 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 591 | 18 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -4.872 | -4 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 135.849 | 278 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -29.941 | -61 |
| ÅRETS RESULTAT | 105.908 | 217 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 100.000 | 215 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret..... | 365.000 | 0 |
| Overført resultat..... | -359.092 | 2 |
| DISPONERET I ALT | 105.908 | 217 |



Balance 30. juni
AKTIVER

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| Note | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 280.945 | 440 |
| Materielle anlægsaktiver | 280.945 | 440 |
| ANLÆGSAKTIVER | 280.945 | 440 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 15.000 | 15 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 20.000 | 20 |
| Varebeholdninger | 35.000 | 35 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 132.034 | 205 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 497 |
| Andre tilgodehavender | 93.596 | 202 |
| Periodeafgrænsningsposter | 49.990 | 37 |
| Tilgodehavender | 275.620 | 941 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 448.271 | 307 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 758.891 | 1.283 |
| | | |
| AKTIVER | 1.039.836 | 1.723 |



Balance 30. juni

PASSIVER

| Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat..... | 24.449 | 383 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 100.000 | 215 |
| EGENKAPITAL..... | 249.449 | 723 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 985 | 14 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | 985 | 14 |
| Selskabsskat..... | 42.614 | 68 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser..... | 42.614 | 68 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 178.989 | 203 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 22.769 | 0 |
| Selskabsskat..... | 68.904 | 23 |
| Anden gæld..... | 464.126 | 680 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 12.000 | 12 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 746.788 | 918 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 789.402 | 986 |
| PASSIVER..... | 1.039.836 | 1.723 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| Anpartskapital primo | 125.000 | 125 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 | 125 |
| Overført resultat, primo | 383.541 | 381 |
| Årets resultat | -259.092 | 217 |
| Foreslået udbytte..... | -100.000 | -215 |
| Overført resultat ultimo | 24.449 | 383 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 215.000 | 115 |
| Foreslået udbytte..... | 100.000 | 215 |
| Udloddet udbytte..... | -215.000 | -115 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo..... | 100.000 | 215 |
| EGENKAPITAL..... | 249.449 | 723 |



Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. |
|--|------------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 2 | 3 |
| Lønninger..... | 987.428 | 1.363 |
| Pensioner..... | 50.760 | 51 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 10.766 | 22 |
| | <u>1.048.954</u> | <u>1.436</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 158.758 | 161 |
| | <u>158.758</u> | <u>161</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 42.614 | 69 |
| Regulering af udskudt skat | -12.673 | -8 |
| | <u>29.941</u> | <u>61</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli 2020..... | | 1.262.393 |
| Årets tilgang..... | | 90.000 |
| Afgang | | -185.000 |
| Kostpris 30. juni 2021 | | <u>1.167.393</u> |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2020 | | -822.190 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 94.500 |
| Af-/nedskrivninger..... | | -158.758 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2021 | | <u>-886.448</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | | <u>280.945</u> |



Noter

| | 1/7 2020 Gæld i alt | 30/6 2021 Gæld i alt | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------|-------------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat..... | 68.904 | 42.614 | 0 |
| | 68.904 | 42.614 | 0 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Kris Auto Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. november 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.